

OK AUTO ApS

Langballe 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Ole Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OK AUTO ApS
Langballe 9
8700 Horsens

CVR-nr: 21829439
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter hovedsageligt bilhandel og reparation af biler.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -75.260, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabsdeltagere og ledelse har udlånt kr. 1.247.344 til dækning af tidligere års underskud og den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		15.652	12.963
Personaleomkostninger	1	-65.034	-69.888
Resultat af ordinær primær drift		-49.382	-56.925
Andre finansielle omkostninger		-25.878	-27.247
Årets resultat		-75.260	-84.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.260	-84.172
I alt		-75.260	-84.172

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.500
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	14.500
Fremstillede varer og handelsvarer		23.000	201.500
Varebeholdninger i alt		23.000	201.500
Andre tilgodehavender		14.270	14.270
Tilgodehavender i alt		14.270	14.270
Likvide beholdninger		28.685	10.046
Omsætningsaktiver i alt		65.955	225.816
Aktiver i alt		70.955	240.316

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.336.717	-1.261.457
Egenkapital i alt		-1.211.717	-1.136.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.187	12.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.140	23.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.247.345	1.340.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.672	1.376.773
Gældsforpligtelser i alt		1.282.672	1.376.773
Passiver i alt		70.955	240.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	60.000	65.000
Andre omkostninger til social sikring	5.034	4.888
	65.034	69.888

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift kræver fortsatte kreditfaciliteter, og/eller at indtjening øges, således at underskuddet vendes til overskud, hvorved kapitalen reetableres. Alternativt er kapitaltilførelse nødvendigt for fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1